4ESH4ãa§
ccl/ERxo m EsÍÂDo oô PÁRÀ

PÂEFÉ''ÜRÂ !'UIIICIPÀL OE IIÂIÍUEA
sÉcRETÂRra MUNICIPAL oE EDUgaçÃo

GABINETE OO SECRETARIO

MEMO No 335/2019
Ao llmo: Secretário Municipal de Administração da PMI

Sr. Ronny Vonn Conea de Freitas

Itaituba-PA, 1910812019

flh,MAr
2 0lG0 2|l1,-

)a
1<.a)

Em atenção ao que nos urgencia o momento, para fins da tramitação legal, a secreta ria

Municipal de Educação, por meio deste, manifesta o interêsse em ADITIVO DE PRAZO

SEM ALTERAÇÃO DE VALOR AO CONTRATO DE No 14712017 que versa sobre o

objeto: ,,contratação de Lcença de tJso de slsÍema (soltware) integrados de GesÍão

púbtica (geração do E-Contas TCM/PA), Licitações, Almoxarifados, Patimônios,

Publicação/Hospedagem de Dados na forma da Lc 131/2009, Lei 12.527/2011 e Decreto

7.185/2010 e sic e ouvidoia, para atender o fundo Municipal de Educação", para fins de

ciência, confirmação, por Íim, procedi mentos.

\-/ Atenciosamente,

.dd.Í.. rr.E! ú.,. À.e. T;g]ilJ;[âH*' ^**'_::'::'
, *,nu u, s.ntoo t

^n,
uo"pruoí,;' itr"ro'c'trtotxAucor" st(64!l,tíol't'ÀL'coM

Assunto: Aditivo de Prazo ao Contrato no 14712017

\

w
e§psÇ

Prefeitura Municipal de ltaituba - pará

Assunto: Oficio de ne O77 /2A19- SEIVIAD/GAB/SEC Rf tÁ RtO

Prezados(as) 5en h ores (as),

A EMPTESA ASP - AUTOMAÇÂO SERVIçOs E PRODUTOS DE INFORMÁT'CA LTDA, (ASPEC

INFORMÁICA), Pessoa Jurídica de Direito privado, estabelecida à Rua Lauro Maia, n.s 1"120,

Bairro: Fátima, CEP: 60.055-210. Fortâleza-CE, inscrita no CNPJ/MF sob o ns A2.2BB.268/OOOLA4,

vem pelo presênte informar que está de acordo e tem interesse sim, com a prorrogação dos

contrâtos de nes 20170145 (Prefeitura), 2017OL46 (FMS), 20170147 (fME) e 201701a8 (FMAS)

fírmado entre a Prefêitura Municipal de ltaituba {PA) e esta empresa, por igual período,

\ d,tu
ASP - Automaç o,5erv o5 rod s de lnformática Ltda.

CNPJ: O 8.2 0001-04
Pablo Ramon Alves Moreira

CPF: 902.865.452-68

Al§'Àllcnaçã0, 5e'viço', e

Pli,,1,l''-r d; i,llí I 4ât ri 'Ua.

Ct;,)r: l!.13À 7iilrr/ /.' 1-04

Avenida Conselheiro Fudado, 2865, Salas 2002120Aa12006, Êdiíício Síntese 21 - São Brás ' CEP 66.063-060 - Belém - |
CNPJ;02.2B8.268/000i-04 I (9U 3249.2620 (91) 3249.2836 laspec.com.

o@ôs,

À

Fortaleza (CE), 06 de Agosto de 2019.

		2019-09-12T15:51:31-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204